
 

PODER LEGISLATIVO 
             Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia 

  
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025 

DISPENSA Nº 002/2025 

CONTRATO Nº 004/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA, CNPJ: 

13.252.234/0001-78. 

CONTRATADA: 58.415.594 SARA DAIANE DA SILVA CRUZ MELO, CNPJ: 

58.415.594/0001-81. 

OBJETO: Aquisição dos serviços de buffet que visa atender as necessidades alimentares em 

eventos oficiais realizados pela Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus/BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 51.440,00 (CINQUENTA E UM MIL E QUATROCENTOS E 

QUARENTA REAIS)  

DATA DA ASSINATURA: 11/02/2025 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31/12/2025, prorrogáveis conforme disposição do art. 105, 

da Lei nº 14.133/2021. 

PELO CONTRATANTE: Caíque Pires Barbosa  

PELO CONTRATADO: Sara Daiane da Silva Cruz Melo  


